
Gemeente H a re n 

I IIII I IIII Il Ill Il Ill Il Ill Il Ill Il Ill Il Ill Ill Il Ill Il Il Ill Il Ill I IIII 
DE RAAD VAN DE GEMEENTE HAREN, 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 14 februari 2017; 

gelet op artikel 3.1 J0 3.38 van de Wet ruimtelijke ordening en artikel 121 en 139 van de 
Gemeentewet; 

besluit: 

tot vaststelling van de beheersverordening "Waterbedrijf Haren" met de planidentificatie 
NL. IMR0.0017 .BVBG 17BEH E-VA01. 

Haren, 27 maart 2017 

de r ad voornoem~ 

dets\-1 
griffier / 

I 

' 

Z.15307 /INT.05545 


